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Wettkampf-Nr. 30
100m Rücken Männer Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Khalil Fakhreldin Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,39 10
2. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,62 8
3. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,26 6
4. Niklas Klein 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,53 5
5. Philippe Karst 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:22,51 4
6. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:29,09

Jahrgang 1996
1. Aly Mohamed Saleh Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,99 10
2. Mahmoud Aly Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,81 8
3. Lukas Thielicke 1996 GER SV Halle (Saale) 01:11,82 6
4. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:12,12 5
5. Marcel Friedrich 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,60
6. Holyel Ahmde Hany 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,70 4
7. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,73 3
8. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:17,02 2
9. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,05
10. Lucas Treichler 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:20,72
11. Konstantin Bodo Cosimo Cismak 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,18
12. Oleg Jeck 1996 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:24,24 1
13. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:26,99

Jahrgang 1995
1. Fabian Starkbaum 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:06,51
2. Mathias Holm Sörensen 1995 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:07,51 10
3. Tobias Hüter 1995 GER TG Rüsselsheim 01:09,00 8
4. Comboeanu Giani 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:09,39 6
5. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,84 5
6. Andreas Rettschnick 1995 GER SV Halle (Saale) 01:11,52 4
7. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:12,56 3
8. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:16,78 2
9. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,49

Jahrgang 1994
1. Jordan Sloan 1994 NIR Bangor Swim Club 01:03,15 10
2. Abdelmoghny omr Attef 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,98 8
3. Dominik Günter 1994 GER SV Halle (Saale) 01:06,11 6
4. Cristian Manu 1994 ROM CSS-CSM Resita-Romania 01:07,79 5
5. Mazen Shehata Mohamed Hamed1994 EGY Al Zohor Club 01:09,21 4
6. Magnus Pedersen 1994 DEN AGF Arhus 01:15,91 3
7. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:19,41 2

Jahrgang 1993
1. Fabrice Wendel 1993 GER Spvgg Weil der Stadt 01:00,97 10
2. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 01:01,76 8
3. Aaron Young 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:02,06 6
4. Mohamed Mostafa Bahaaeldin 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,96 5
5. Patrick Foley 1993 GBR Kent County ASA 01:05,41 4
6. Conor McCue 1993 GBR Kent County ASA 01:08,39 3
7. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 01:09,51 2
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Wettkampf-Nr. 30
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Jahrgang 1993
8. Moritz Bergmann 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,01
9. Anton Pedersen 1993 DEN AGF Arhus 01:14,11 1
10. Abdelattef Amr Naser 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,88

Jahrgang 1992
1. Mateo Achilli 1992 ITA C.C. Aniene 01:00,85 10
2. Steven Ung 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:01,32 8
3. Daniel Macovei 1992 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:03,13 6
4. Salem Ahmed Hamdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,47 5
5. Maximilian Vater 1992 GER EOSC Offenbach 01:05,90 4
6. Peter Lund Hansen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:05,91 3
7. Rasmus Schmidt Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:06,06 2
8. Patrik Leth Jörgensen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:06,86 1
9. Aleksandar Antesevic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:07,99
10. Joachim Petersen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,27

Offene Wertung
1. Mathias Gydesen 1988 DEN SIGMA Nordsjaelland 00:56,08
2. Eddie Moueddene 1990 FRA Selection Bourgogne 00:58,67
3. Connor McCarroll 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:58,75
4. Sayed Ahmed Mohamed 1988 EGY El-Ahly Sporting Club 00:59,69
5. Arnaud Nabonne 1989 FRA Comite Regional Ile de France 00:59,85
6. Cyril Arot 1989 FRA Comite Regional Ile de France 01:00,78
7. Mateo Achilli 1992 ITA C.C. Aniene 01:00,85 10
8. Fabrice Wendel 1993 GER Spvgg Weil der Stadt 01:00,97 10
9. Steven Ung 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:01,32 8
10. Thomas Lianee 1985 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:01,58
11. Clement Becq 1990 FRA Comite Regional Ile de France 01:01,59
12. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 01:01,76 8
13. Aaron Young 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:02,06 6
14. Mohamed Begad Tarek 1989 EGY El-Ahly Sporting Club 01:02,16
15. Paul-Reinhard Kreusch 1990 GER SG Frankfurt 01:02,77
16. Daniel Macovei 1992 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:03,13 6
17. Jordan Sloan 1994 NIR Bangor Swim Club 01:03,15 10
18. Salem Ahmed Hamdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,47 5
19. Mohamed Mostafa Bahaaeldin 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,96 5
20. Abdelmoghny omr Attef 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,98 8
21. Lukas Löwel 1990 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,22
22. Jens Glent Abildgaard 1991 DEN Herning Svommeklub 01:04,48
23. Hussein Mohamed Khaled 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 01:04,88
24. Patrick Foley 1993 GBR Kent County ASA 01:05,41 4
25. Lukas Sittner 1991 GER SV Schwäbisch Gmünd 01:05,51
26. Maximilian Vater 1992 GER EOSC Offenbach 01:05,90 4
27. Peter Lund Hansen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:05,91 3
28. Rasmus Schmidt Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:06,06 2
29. Dominik Günter 1994 GER SV Halle (Saale) 01:06,11 6
30. Marco Schäfer 1991 GER SC Wiesbaden 1911 01:06,17
31. Fabian Starkbaum 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:06,51
32. Patrik Leth Jörgensen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:06,86 1
33. Marcus Orloff Söemod 1991 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:06,90



10.-12.07.2009 Seite: 2946. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 30
100m Rücken Männer Vorlauf
Offene Wertung
34. Mathias Holm Sörensen 1995 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:07,51 10
35. Cristian Manu 1994 ROM CSS-CSM Resita-Romania 01:07,79 5
36. Aleksandar Antesevic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:07,99
37. Conor McCue 1993 GBR Kent County ASA 01:08,39 3
38. Tobias Hüter 1995 GER TG Rüsselsheim 01:09,00 8
39. Mazen Shehata Mohamed Hamed1994 EGY Al Zohor Club 01:09,21 4
40. Comboeanu Giani 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:09,39 6
41. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 01:09,51 2
42. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,84 5
43. Aly Mohamed Saleh Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,99 10
44. Joachim Petersen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,27
45. Moritz Bergmann 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,01
46. Andreas Rettschnick 1995 GER SV Halle (Saale) 01:11,52 4
47. Mahmoud Aly Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,81 8
48. Lukas Thielicke 1996 GER SV Halle (Saale) 01:11,82 6
49. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:12,12 5
50. Khalil Fakhreldin Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,39 10
51. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:12,56 3
52. Marcel Friedrich 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,60
53. Holyel Ahmde Hany 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,70 4
54. Anton Pedersen 1993 DEN AGF Arhus 01:14,11 1
55. Darko Milanovic 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:15,37
56. Magnus Pedersen 1994 DEN AGF Arhus 01:15,91 3
57. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,62 8
58. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,73 3
59. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:16,78 2
60. Abdelattef Amr Naser 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,88
61. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:17,02 2
62. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,26 6
63. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,49
64. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,05
65. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:19,41 2
66. Lucas Treichler 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:20,72
67. Niklas Klein 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,53 5
68. Philippe Karst 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:22,51 4
69. Konstantin Bodo Cosimo Cismak 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,18
70. Oleg Jeck 1996 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:24,24 1
71. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:26,99
72. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:29,09

Disqualifikation
Jonathan Rooker 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 11:43 Uhr
Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.
Mohamed Mohamed Adel 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 11:43 Uhr
Der Schwimmer benutzte unerlaubte Hilfsmittel.
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Offene Wertung

Nicht am Start
Shamseldin Khaled Mohsen 1992 EGY El-Ahly Sporting Club
Aboetta Mahmoud Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club
Hans Heyer 1992 GER SG Frankfurt
Yannick Lebherz 1989 GER DSW 1912 Darmstadt
Patrick Sommer 1988 DEN Elite Svöm Esbjerg
Niklas Kunst 1989 GER Maxi Swim-Team Hamm


